[image: image1.png]

Постановление Правительства Ленинградской области от 09.10.2020 N 672 "О снятии особого противопожарного режима на терри...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.10.2020

	Постановление Правительства Ленинградской области от 09.10.2020 N 672
"О снятии особого противопожарного режима на терри...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.10.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2020 г. N 672

О СНЯТИИ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА НА ТЕРРИТОРИИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", постановлением Правительства Ленинградской области от 6 июля 2007 года N 169 "Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Ленинградской области или ее части", в связи со снижением пожарной опасности в лесах и населенных пунктах Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории Ленинградской области постановлением Правительства Ленинградской области от 1 мая 2020 года N 264 "Об установлении особого противопожарного режима на территории Ленинградской области".

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ленинградской области от 1 мая 2020 года N 264 "Об установлении особого противопожарного режима на территории Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 4 июня 2020 года N 367 "О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 1 мая 2020 года N 264 "Об установлении особого противопожарного режима на территории Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 22 июня 2020 года N 439 "О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 1 мая 2020 года N 264 "Об установлении особого противопожарного режима на территории Ленинградской области".

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор

Ленинградской области

А.Дрозденко

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]